マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

HMB-T-BK
 ●リトラクタブル回転グリップ GDR つきのハンドル。
 ● グリップは引き上げてから倒す機構のため、不用意に倒れま
せん。
 ● 倒したグリップは、ハンドル本体のポケットに収納されます。
 ● ハブカバーは簡単に着脱できます。
 ● カラーバリエーションは2色。◀2
  BK    つや消し黒
  SG    つや消しシルバー
 ● 品番指定
HMB-100-T - SG
◀1  ◀2
非在庫品です。実働10日目出荷になります。
NBKネットショップ10 実働10日目出荷直送
品番◀1  価格（円）D R H A s d d1 L Dg G P 質量（g）
HMB-100-T  (5,650) 100 10 39 20 4 28 18 17 18 57.5 35  290
HMB-125-T  (6,820) 125 12 45 24.5 4 31 23 18 22 61 44.5  440
HMB-140-T  (7,730) 140 14 47 26 4 36 23 19 24 76 52  590
HMB-160-T  (8,740) 160 14 48 26 4 36 23 20 24 76 61.2  740
HMB-200-T (10,500) 200 18 53 27 4 42 23 24 25 86 80.5 1080
単位：mm
 ●価格が（ ）の商品は非在庫品です。実働10日目出荷になります。
 ● 材質・仕上げ
HMB